
PÁGINA
PORTARIA NQ 14.091/2017

DATA

Em 07 de junho de 2017.

ASSUNTO: Comissão de Ética no Uso de Animais no IAPAR
DATADAENTRADAEMVIGOR: 07 de junho de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, e considerando as disposições da Resolução n° 1.584/2011, que
implantou a Comissão de Ética no Uso de Animais,

RESOLVE:

1- Designar os pesquisadores Michele Regina Lopes da Silva - COORDENADORA

e José Antonio Cogo Lançanova - VICE-COORDENADOR, da Comissão de
Ética no Uso de Animais - CEUA, para o mandato 2016/2018.

Diretor-Presidente


